[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  15.10.2013                                     № 204
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за добросовестный педагогический труд, творческий поиск, инициативу, успехи в обучении, воспитании и развитии подрастающего поколения ГРУЗДЕВОЙ Людмиле Николаевне, учителю технологии Бюджетного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Лежская основная общеобразовательная школа».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин